АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕШУКОНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17 ноября  2023 г.                                                               № 188

с. Лешуконское

О назначении ответственного лица за подготовку ежегодного плана

проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства

В соответствии с п. 2 Порядка подготовки ежегодного плана проверок

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, утвержденного Постановлением Правительства

Архангельской области от 12.12.2012 г. № 568-пп,

        1. Назначить начальника отдела правовой и антикоррупционной

деятельности администрации, ответственным лицом за подготовку

ежегодного плана проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных администрации Лешуконского муниципального округа

организациях.

         2.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального округа                                      А.Ю. Мартынов